
【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構本部（高井戸）第1電気室変電設
備更新工事（第1期工事）の工事監理業務【本
部】
平成３０年６月１日～平成３０年１２月２８日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年6月1日
株式会社二十一設計
神奈川県横浜市西区平沼１－３９
－３

一般競争入札 2,636,000 2,268,000 86.04%

空調設備更新及び屋上防水改修工事（大宮年
金事務所）の設計及び工事監理業務【北関東・
信越】
平成３０年６月５日～平成３１年３月３１日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年6月5日
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５－１６－
１

一般競争入札 4,331,880 4,320,000 99.73%

囲障更新工事（会津若松年金事務所）【東北】
福島県会津若松市追手町５－１６
平成３０年６月１８日～平成３０年１０月１５日
【建築工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年6月18日

ハギハラ株式会社
福島県南相馬市原町区北原字巣
掛場６９

一般競争入札 8,155,519 5,720,760 70.15%

日本年金機構本部（高井戸）第1電気室変電設
備更新工事（第1期工事）【本部】
東京都杉並区高井戸西３－５－２４
平成３０年６月１８日～平成３０年１２月２８日
【電気工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年6月18日
高野電気工業株式会社
東京都葛飾区奥戸６－１１－２

一般競争入札 61,128,000 41,580,000 68.02%

平成30年10月25日付
変更契約

変更前：41,580,000円
変更後：44,758,440円

空調設備更新工事（江東年金事務所）の設計
及び工事監理業務【南関東】
平成３０年６月２２日～平成３１年３月２９日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年6月22日
日和エンジニアリング株式会社
東京都豊島区南大塚３－１０－１
０

一般競争入札 8,418,600 7,560,000 89.80%

外壁改修工事（相模原年金事務所）の設計及
び工事監理業務【南関東】
平成３０年６月２９日～平成３１年３月２５日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年6月29日
株式会社東建築設計事務所
東京都千代田区飯田橋４－７－１
１

一般競争入札 3,088,800 1,944,000 62.94%

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 


